LEAD
FREE
ESD
FREE
TMT-H-M-1.6D
烙鐵頭
TMT-H-M-1.6D
鑿形 1.6mm (0.063")
ESD
FREE
LEAD
FREE
技術參數
RoHS 標准1 / Lead Free: 符合
兼容產品型號: 900M-T-1.6D
適用於: Hakko 928 w/900M Handpiece
Hakko 937 w/907 Handpiece
Hakko 701 w/907 Handpiece
Hakko 702B w/907 Handpiece
Hakko 936 w/907 Handpiece
Hakko 933/934 w/933 Handpiece
材料成份
所有零件符合 RoHS 和無
鉛標准.
1 請參閱 European Commission 了解 RoHS 標准.
Copyright © 2010-2024 Thermaltronics All Rights Reserved
描述
Thermaltronics H系列烙鐵頭有出色的傳熱性和卓越的耐用性。
烙鐵頭形狀: 鑿形
烙鐵嘴寬度: 1.60mm (0.06")
烙鐵頭長度: 17.00mm (0.67")